

Świecie, dnia 28.01.2021 r.

WYJAŚNIENIA nr 8 do SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **ROBOTY BUDOWLANE - PRZEBUDOWA I REMONT BUDYNKU NR 6** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczenie sprawy V.271.17.2020 (Ogłoszenie BZP nr 770171-N-2020 z dnia 30-12-2020 r.)

Zamawiający, Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im dr J. Bednarza w Świeciu zawiadamia, że zwrócono się o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1.

Proszę o podanie ilości glikolu potrzebnego do napełnienia instalacji solarnej

Odpowiedź: Pojemność instalacji wynosi ~270 dm³.

Pytanie 2.

W specyfikacji technicznej SST-05 instalacji solarnej pkt 6 widnieje zapis: „*Na dachu dla poszczególnych pól zastosować zawory regulacyjne.*” – proszę o uzupełnienie projektu o podanie danych technicznych w/w zaworów i wskazanie w projekcie miejsca ich montażu.

Odpowiedź: Miejsce montażu i dane techniczne wskazano na schemacie.